Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Хакасский государственный университет им. Н.Ф. Катанова»

(ФГБОУ ВО «ХГУ им. Н.Ф. Катанова»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания комиссии по противодействию коррупции

28.08.2023              №  3

г. Абакан

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в связи с осуществлением

трудовой деятельности в организации, созданной для выполнения задач,

поставленных перед Министерством науки и высшего образования

Российской Федерации

РЕШИЛИ:

1. Указать работнику на недопустимость впредь нарушений сроков

представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, определяемых приказами ректора университета.

2. По итогам рассмотрения сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера признать, что отсутствуют

основания для применения мер юридической ответственности к работнику.